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ENSTO

Kinnitusside

SH710

Taup SH710

GTIN 6438100315566
Nimi Kinnitusside

kaablile @ 20-80 mm
Kirjeldus

Muuja Ensto Finland Oy

Spetsifikatsioon

Mootmed
Cable diameter:

Net Weight:

Muu

ETIM Class:

ETIM Technical specification

etim

Diameter:

Number of cables/conduits:
Distance to the wall:
Model:

Type of fastening:
Material:

Material quality:
Surface protection:
Halogen free:

UV resistant:

Suitable in fire resistance areas:

Pakend

Carton (Standard pakend)

Sobib kaablite kinnitamiseks jaotuskilpides.

@ 20-80
0,261 kg

EC000127

20...80 mm
1

Yes

Closed

Rail fastening
Steel

Other

Other

Yes

Yes

Yes
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Pakendi suurus:
Sigavus:

Laius:

Kérgus:

Kaal:

Kogus:

Pakendatud alusele

Pakendi suurus:
Sugavus:

Laius:

Korgus:

Kaal:

Kogus:

20 pcs

383 mm
258 mm
173 mm
5,462 kg
17,094822 |

1400 pcs
1200 mm
800 mm
870 mm
402,34 kg
835,21
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